are undervalued.

The following is the original institution of tliis Chauntry,
taken from an old Manuscrii:)t in my possession, transcribed

verbatim, though it appears to be a little incorrect

:

"In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.
Universis sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris

ad quorum notitiam hoc presens scriptum indentatum et

tripertitum pervenerit, Johannes Willebye, parochie de
Halifax, Salutem in Domino sempiternam, et rei geste mem-
oriam x^erpetuam. Cum inter cetera reperationis humane
remedia, Missarum solemnia precipua tutissimaq ; ab omni-
bus Christi cultoribus, condecet reputari, in quibus a malis
retrahimur et confortamur in bono, ac ad virtutum et

gratiarum proficimus incrementum ; ut igitur per frequentem
missarum celebrationem presentium in ecclesia parochiali

S. Johannis Baptiste de Halifax, in com. Ebor. divinus
cultus augmentetur, et eo celebrior habeatur, quodq; ia

eadem ecclesia, sive cemeterio ejusdem, corpus meum Deo
s

278 BIOGRAPHIA

disponente recipiet sepulturam. Hinc est quod ego prefatus

Johannes Willebye, per cartam meam indentatam et triper-

titam, concessi, tradidi, feoffavi, et liberavi Johanni Nevil,

Militi, Tho. Nevil, filio et heredi apparent! ipsius Johannis,
Magistro Eicardo Symmes, Vicario Ecclesie parocliialis

de Halifax, Willo. Symmes, filio et heredi Will^ Symmes,
Johanni Lacy, filio et heredi apparent! Tho. Lacye,
Armigeri, Magistro Tho. Savile, Vicario de Brayvell, Will^.

Eookes, Johanni Stanclif, Law. Bairstowe, Tho. Smith,
Tho. Willeby, Eobo. Otes, et Tho. Oldfeld, omnia messuagia,

terras, tenementa, redditus, servicia, et reversiones mea,
cijm pert, in Hipperhome, in parochia de Halifax predict,

una cum omnibus aliis terris et tenementis meis in eadem
parochia. Et similiter sursum reddidi in manus tenentium
Manerii de Hipperhom, omnia terras et tenementa mea,
cum pert, in Hipperhom et alibi, in parochia de Halifax

predict, tent, per rotulam Curie, secundum consuetudinem
ejusdem manerii, ad opus predictorum Johannis Nevil, etc.

et heredum suorum, prout per predictam cartam indentatam,

et similiter in predicta sursum redditione plenius liquet.

Cujus quidem carte et simihter copie sursum redditionis pre-

dict, cum una parte hujus script! indentati, una pars remanet
cum predictis feoffatis meis, alia vero pars ejusdem Carte, cum
copiapredicta,et alia parte hujus script! indentat!,remanet cum
Tho. Gledhill, primo Capellano per me prefatum Johannem
Willeby ordinato administrandum in celebratione Missarum
ad altare S. Trenitatis, in Ecclesia parochial! de Halifax, ex

parte austral! ejusdem Ecclesie, et successoribus suis, im-

perpetuum. Tertia vero pars ejusdem carte, simul cum
copia predicta, et tertia parte hujus script! indentati, re-

manet penes presatum Tho. Willeby, et heredes suos, imper-

petuum. Que quidem omnia et singula predicta messuagia,

terre, tenementa, redditus, servicia, et reversiones, cum suis

pert, sunt annui valoris sex marcarum ultra reprisas. Hab.
et ten. omnia et singula predicta terre, tenemente, redditus,

servicia, et reversiones, cum suis pert, prefatis Johanni

Nevil, &c. her. et assig. suis imperpetuum, modo et forma

conditionibus subsequentibus, viz. quod iidem Johes, &c. et

assignati sui, et eorum quilibet, permittent Tho. Willobye,

consanguineum meum, et heredes suos, tenere et occupare

omnia et singula predicta messuagia, terras, et tenementa,

cum suis pert, imperpetuum, in forma sequente, viz, iidem
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Tho. et lieredes sui annuatim reddendo et solvendo de

eisdem tenementis Tho. Gleedhill, in-imo Gapellano, per me
prefatum Johem Willebye ordinandum ad ministrandum et

celebrandum cotidie Missas, et alia divina servitia, in dicta

ecclesia parocliiali S. Johis, Baptiste de Halifax, ad altare

S. Trinitatis, in parte anstrali ejusdem Ecclesie, sex marcas,
exeuntes de omnibus messuagiis, ten-is, et tenementis sup-

radictis, ad duos anni terminos, viz. ad festum Pentecostes,

et S. Martini in hyeme, per equales porciones annuatim
solvendas. Et si contingat predictum redditum sex mar-
carum aretro fore in parte, vel in toto, per aliquod festum
quo solvi debeat, per spacium dimidii unius anni, prefato

Tho. Gleedhill, primo Gapellano, vel suceessoribus suis, non
solutum, ex tunc volo et ordino, quod predicti Johannes
Nevile, etc. feoffati mei, intrabunt in omnia et singula

predicta messuagia, terras, et tenementa, cum j^evt. imper-

petuum, et predictum Thomam, et heredes sues, expellent

et amovent, et dimittent eadem tenementa alicui alie

persone, sive aliquibus personis, ad placitum et vohmtatem
suam, ad usum et magis proficuum predicti Capellani,

et successorum suorum : Ita semper, quod permittent Cap-
ellanum Cantarie predicte, et successores suos, annuatim
percipere exitus et proficua omnium et'singulorum messuagi-
orum, terrarum, et tenementorum predictorum, ad susten-

tationem suam, circa Missas et alia divina obsequia et

servitia supradicta ministrand. et celebrand. Proviso

semper, quod si contingat Johannam, uxorem mei prefati

Joliis Willebye, me eundem Johem supervisere, quod tunc
predicti feoffati mei permittant eandem Johannam habere et

tenere tertiam partem omnium terrarum et tenementorum
predictorum,durante vita sua,pro et nomine dotis sue,vel quod
permitterent ipsam percipere et recipere exitus et proficua

de tertia parte omnium et singulorum eorundem messuagi-
orum, terrarum, et tenementorum j)redict. cum pert, durante
vita sua, et post mortem suam, tunc predictus Capellanus,

et successores sui, precipiant et habeant predictas sex mar-
cas de exitibus et proficuis terrarum et tenementorum in

forma predicta. Item volo et ordino, quod cum predicta

Cantaria vacaverit, post mortem mei predicti Johis Willebye,
quod predicti feoffati mei permittent unum idoneum'^Capell-

anum, per predictum Tho. Willebye, seu per heredes ipsius
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Tho. juxta formam subscriptam ad dictum officium observau-
dum, post quamlibet vacationem per imperpetuum nominan-
dum, recipere sibi et successoribus suis imperpetuum, sex
marcas, exeuntes de omnibus messuagiis, terris, et tene-

mentis supradictis, ad duos anni terminos superius limitatos.

Et ulterius ego prefatus Johes Willebye volo et ordino, quod
predictus Capellanus modernus, et omnes alii Capellani per
prefatum Tho. Willebye, et heredes suos, ac omnes alii

Capellani, quacunq; forma ad dictum officium temporibus
futuris ordinand. et nominand. sint personaliter residentes

infra dictam ecclesiam singulis diebus dicendo matutinas,
horas canonicas, vesperas, et completorias, ac missam,
quotidie ad altare prenominatum in lionorem et

laudem S. Trinitatis, et gloriosissime Virginis Marie, Matris
Domini nostri Jesu Christi, et beati Petri Apostoli, et

omnium Sanctorum, et quod oret i)ro anima mei prefati

Johannis Willebye, cum ab liac luce migravero, ac pro
animabus uxorum et omnium liberorum meorum, necnon
parentum et omnium benefactorum meorum, et omnium
fidelium defunctorum. Et quod idem Capellanus, et omnes
alii poste se, qualibet die lune celebrent Missam de requie

pro anima mei predicti Johannis, et animabus supradictis.

Item volo et ordino, 'quod idem Capellanus modernus, et

omnes alii Capellani post ipsum, ad missam suam quotidie

ad primum lavatorium suum oret pro me in forma sequent^

:

"Ye shall praye for the soule of John Willebye, founder of
'* this Chauntrye and Service, and for the soules of his two
" wives, his children, his fader, his moder soules, and all

his elders soules;" et instanter ibidem dicat De profundis

usq ; ad finem. Et quod dictus Capellanus modernus, nee
aliquis Capellanus post ipsum, non se absentent a dicto

servicio et ecclesia ultra spatium unius mensis ad unum
tempus, aut vicibus interpolatis numerandis singulis annis

ad majus, quin sit cum licentia predicti Tho. vel heredum
suorum, sub pojna amotionis ab officio suo, revocationis, et

adnullationis concessionis sue ejusdem officii per presens

factum. Item volo et ordino, quod predictus Tho. Gledhill,

Capellanus modernus, et omnes alii Capellani, post mortem,
sessionem, seu amotionem ejusdem Tho. Gledhill, temporibus

futuris nominandi, singulis diebus dominicis et festivis per-

sonaliter sint presentes in choro ejusdem Ecclesie temporibus

matutinarum missarum et vesperarum, suis suppeliciis

HALIFAXIENSIS. 281

induti, ut legant et psallent, prout Vicario ejusdem Ecclesie

pro tempore existenti decenter et congrue videbitur expedire,

ut in constitutionibus Ecclesie Metropolitane proinde con-

stitiitis plenius liquet. Et predictus Capellanus modernus,
et omnes alii Capellani, post mortem, sessionem, seu remo-
tiouem dicti Capellani ab officio suo, temporibus futuris

nominandi, singulis annis facient anniversaria predicti Joliis

Willebj^e, ilia die qua contingat eundem Joliannem obire.

Item volo et ordiuo, quod predictus Capellanus modernus,
et omnes alii Capellani post ipsum, ad predictum officium

aliquo modo ordinandi et nominandi, omnia res, libros,jocalia,

et ornamenta dicto officio pertinentia, non alienabunt, impig-

norabunt, nee elongabunt. Preterea volo et ordino, quod pre-

dictus Tlio. Gledbill, Capellanus modernus, aut aliquis alius

Capellanus post ipsum, ad dictum officium temporibus
futuris quoquomcdo nominandus, aliqua bona, res, jocalia

ad officium predictum pertinentes, consumpserit, delapida-

verit, non sufficienter reparaverit, et conservaverit, seu si de
incontinentia, furto, rapina, perjurio, seu aliquo alio nota-

bili et famoso crimine convictus fuerit, vel si suspensionem,
vel irregularitatem, seu alicujus membri mutelationem,
quibus ab executione ordinis Sacerdotalis, et missarum
celebrationem i3er imperpetuum impediatur, ex i-eatu suo

proprio incurrat aut quod officio predicto deservire, seu

ibidem moram traliere non poterit, extunc a dicto officio

tanquam inbabilis per ipsum prefatum Tho. Willebye, aut

per lieredes suos, seu alios ad hoc deputatos, amotus sit

penitus et privatus. Et ulterius volo et ordino, quod
quoties contingat predictum Tho. Willebye, et heredes suos,

seu aliorum aliquem in hujusmodi nominationis et ordinat-

ionis negotio, cum officium ministrationis in celebratione

missarum ad altare predictum, in forma predicta, sessaverit,

nee legentes, seu remissos existere. ita quod infra quadra-
ginta dies tempore sessionis officii predicti continue numer-
andos nullum idoneum Capellanum ad officium predictum
exercendum, ut i)ermittitur per literas suas patentes sigill-

atos, ordinet seu nominent, si notitiam inde habuerunt,
totiens incontinenter vigore presentis ordinationis et volun-

tatis mee, absq ; aliquo hujusmodi aut ministerio

jure nominand. et ordinand. ea vice sicut al. consimiles
casus defectus, vel negligentia predicti Tho. Willebye, et

heredum suorum a se obtulerit, et non aliter ad Vicariam
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Ecclesie parochialis de Halifax, qui pro tempore suerit, hoc
pacto et hac lege devolvatur, ut ipse Vicarius infra quadra-
ginta dies post habitam ei notitiam de defectu, sive necli-

gentia liujusmodi predicti Tlio. Willeby, aut lieredum
suorum, aut alicujus eorundem consimiliter numerandos,
liabilem et idoneum Capellanum ad dictum officium ordinet

et nomiuet, in forma predicta. Quod si contingat negli-

gentem vel remissum in liac joarte fore, et nequaquam infra

quadraginta dies unum Labilem et idoneum Capellanum ad
officium predictum nominare et ordinare, extunc transact©

quadraginta dierum spatio jus plene providendi, ordinandi,

et nominandi liabilem et idoneum Capellanum ad officium

l^redictum, ad predictos feoffatos, seu ad majorem partem
eorundem, si inde inter eos plane concordare nequiverint,

devolvet et pertineat ut ipsi secundum Deum et sanam con-

scientiam suam de idoneo Capellano ad predictum officium

frequentandum in forma superius ordinata provideant. Et
insuper ego prefatus Johannes Willebye volo et ordino, quod

quotiens contingat predict. Johem Nevile, etc. feoffatos

meos, in messuagiis, terris, et tenementis supradictis, ab
hac luce migrare et obire, ita quod sint nisi quatuor persone
viventes ad minus, totiens illi qui socios suos superavixerint,

facient statum duobus senioribus et discretis Presbyteris in

parochia de Halifax, vel prope eandem parochiam residenti-

bus, in omnibus messuagiis, &c. cum pert, ita quod iidem

Presbyteri instanter et incontinenter post dictum statum eis

factum refeoffabunt predictis quatuor feoffatis superviventi-

bus, una cum novem aliis personis de nobilioribus, valenci-

oribus, dignioribus, et discretioribus resideutibus infra totam
parochiam de Halifax predict, ita quod sint in toto ad
numerum tredccem personarum, ad intentionem et effectum